
Model No.DJV186 CORDLESS JIG SAW



Model No.DJV186 CORDLESS JIG SAW

Obj. č. Obj. č. Popis
Možn
ost zá
měny

Množ
ství

Nový/
Starý Poznámka 1 Poznámka 2

001 1831K6-7 HOUSING SET 1

C10 263005-3  vymezovací čep 6 2

001 INC. 31

002 216008-6 kulička 4 1 kuli

003 233151-6  vinutá pružina 1 vinut

004 961011-9 zajišťovací kroužek 1 zaji

005 272239-7 092009 1 092009

006 632W35-7 SWITCH UNIT 1

007 454742-2 LOCK OFF BUTTON 1

008 8150U7-8 DJV186 SERIAL NO. LABEL 1

009 654938-7 Terminal 1 terminal

010 629113-4 DC MOTOR 1 motor

011 152600-3 ložisková deska 1 lo

012 344683-9 092020 1 deska

013 344614-8  závaží 1 z

014 256254-9 čep 3  4322-4 1

015 153260-4 excentr 1 excentr

016 257683-9  pouzdro 1 pouzdro 4329 JV101D
 M4301

017 416703-0 092038 1 t

018 961002-0 segrovka S-6s 1 segrovka S-6s

019 313082-6 uložení táhla  4322/4323/4324 1 ulo

020 213038-8 o-kroužek 2 o-krou

021 344613-0 táhlo  4322/23/24 1 t

022 232183-0 092028 1 pru

023 266177-3  šroub M 3x10 2

024 922107-1 imbus M4x8 1 imbus M4x8

025 313140-8 úchyt pilky 4326-29 1

026 313086-8 vodítko táhla 4324 1 vod

027 344686-3 092035 1 092035

028 423307-1 085011 1 t

029 323748-0 085035 1 bezpe

030 416476-5 085004 1 kryt

031 1831K6-7 HOUSING SET 1

C10 263005-3  vymezovací čep 6 2

031 INC. 1

032 266326-2 šroub 4x18=new265995-6 8

033 8150U6-0 DJV186 NAME PLATE 1

034 158392-2 rolnička 4329 1 rolni

035 256117-9 čep kladky 4324 1

036 266351-3 šroub  4x35=old266053-1 1

037 343540-8 matice 1 matice

038 317796-9 základna 1 z

039 345441-6 kryt základny 1 kluzn

040 912107-9 COUNTERSUNK HEAD SCREW M4
X8

4 925408      

041 344685-5 092045 1 upnut

042 922138-0 H.S.H.BOLT M4X20 WITH WR 1

A01 A-85628 pilky č.B-10 = old 792538-6 1 pilov



A02 783201-2 klíč inbus 3 1

F06 1915R3-2 SUPPORT BASE SET 1

Prosím uveďte objednací číslo dílu v objednávce Datum tisku 29. 07. 2025


